

**Liceul Teoretic "B. Dinga" din
or. Criuleni (stadion pe terenul
cu nr. cadastral 3101219.023)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
lucrari de executie

Valoarea de deviz 1 436 022 lei

Intocmit in prețuri curente 10.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	85,500	311,00 290,60	26 590,27 24 846,07
2	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	136,800	115,56 115,56	15 808,50 15 808,50
3	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t	136,800	16,03 0,00	2 192,75 0,00
4	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	6,873	49,99 0,00	343,60 0,00
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	6,873	1 187,30 767,28	8 160,29 5 273,49
		<i>Total</i>	lei			53 095,41
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				53 095,41 45 928,06

1	2	3	4	5	6	7
		2. Fundatie monolita				
6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	5,890	263,41 263,41	1 551,47 1 551,47
7	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (AI, d6)	kg	257,670	18,41 3,65	4 744,68 941,47
8	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv (AIII, d12)	kg	342,470	15,38 2,46	5 266,92 843,92
9	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv (AIII, d16)	kg	589,120	15,38 2,46	9 060,11 1 451,63
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Bulon M1 L=800, 156 buc)	kg	307,320	58,34 17,84	17 927,60 5 483,70
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava 100x60x6, L=1200, 39 buc)	kg	618,150	36,34 17,84	22 460,72 11 030,12
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C8/10 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	3,290	1 415,14 327,12	4 655,81 1 076,23
13	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane	m3	17,100	1 623,21 327,13	27 756,81 5 594,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C20/25 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015				
		<i>Total</i>	lei			93 424,12
		Total Fundatie monolita Inclusiv salariu				93 424,12 27 972,54
		3. Stilpi metalici				
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi metalici SM1, Teava 120x80x6, L=6000, 24 buc)	kg	2 445,120	40,34 17,84	98 624,65 43 629,97
15	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi metalici SM2, Teava 120x80x6, L=4050, 14 buc)	kg	962,780	40,34 17,84	38 834,04 17 179,57
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi metalici SM3, Teava 120x80x6, L=2190, 14 buc)	kg	37,190	40,34 17,84	1 500,09 663,62
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Fisie metalica 150x10, L=200)	kg	93,600	36,34 17,84	3 400,98 1 670,17
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Fisie metalica 100x6, L=140)	kg	27,300	36,33 17,84	991,93 487,14
19	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la confectii metalice	t	3,566	269,16 203,08	959,84 724,20

1	2	3	4	5	6	7
20	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi	t	3,566	543,38 324,58	1 937,70 1 157,46
		<i>Total</i>	lei			146 249,23
		Total Stilpi metalici Inclusiv salariu				146 249,23 65 512,13
		4. Etriere metalice				
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Cornier metalic 63x40x6, L=100, 588 buc)	kg	272,240	39,44 17,84	10 735,82 4 857,74
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava patrata 50x5, L=3450, 4 buc)	kg	90,530	37,45 17,84	3 389,92 1 615,37
23	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la confectii metalice	t	0,363	269,23 203,17	97,73 73,75
24	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi	t	0,363	543,53 324,66	197,30 117,85
		<i>Total</i>	lei			14 420,77
		Total Etriere metalice Inclusiv salariu				14 420,77 6 664,71
		5. Casete metalice				
25	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Cornier metalic 50x5, L=1800, 198 buc)	kg	1 343,430	34,24 17,84	45 992,70 23 971,74
26	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Cornier metalic 50x5 L=2370, 194 buc)	kg	1 733,390	34,24 17,84	59 343,13 30 930,10

1	2	3	4	5	6	7
27	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Cornier metalic 50x5 L=1370, 2 buc)	kg	10,330	34,23 17,84	353,64 184,30
28	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Cornier metalic 50x5 L=900, 2 buc)	kg	11,460	34,24 17,85	392,36 204,52
29	CC03B	Montare plase metalice la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp (Plasa "Rabita" 45x45x3 - 421.2m2)	kg	1 600,560	26,98 2,97	43 187,12 4 760,01
30	CC02A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (AIII, d6)	kg	175,950	16,82 3,91	2 960,15 687,75
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Mecanism de rotire, 2 buc)	kg	6,400	63,34 17,84	405,35 114,20
32	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la confectii metalice	t	4,882	269,16 203,08	1 314,04 991,43
33	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi	t	4,882	543,38 324,58	2 652,79 1 584,61
34	CK30B	Scindura de protectie faltuita din lemn tare gata vopsita	m2	140,000	199,74 178,44	27 963,18 24 981,18
		<i>Total</i>	lei			184 564,46
		Total Casete metalice Inclusiv salariu				184 564,46 88 409,84
		6. Suport pentru plasa de volei				
35	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace	m3	0,160	1 568,06	250,89

1	2	3	4	5	6	7
		clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C20/25 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015			327,12	52,34
36	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava D152x5, L=1500, 2 buc)	kg	54,400	38,34 17,84	2 085,43 970,69
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Fisie metalica 160x6, L=160)	kg	2,420	38,33 17,84	92,75 43,17
38	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la confectii metalice	t	0,057	268,77 202,81	15,32 11,56
39	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi	t	0,057	543,68 324,91	30,99 18,52
		<i>Total</i>	lei			2 475,38
		Total Suport pentru plasa de volei Inklusiv salariu				2 475,38 1 096,28
		7. Pardosea				
40	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=100mm)	m3	52,500	482,30 84,12	25 320,74 4 416,32
41	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beon C20/25, h=100mm) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	52,500	1 774,64 450,34	93 168,81 23 642,91
42	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	117,500	66,64 24,64	7 829,97 2 895,35
43	TsH43B	Asezarea acoperirii din strat	m2	525,000	638,49	335 207,58

1	2	3	4	5	6	7
		cauciucat cu gr. de 20mm Materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial)=1,001			11,64	6 111,47
		<i>Total</i>	lei			461 527,10
		Total Pardosea Inclusiv salariu				461 527,10 37 066,05
		8. Inventar				
44	pret de piata	Cosuri de baschet cu profil metalic 120x90 + inel de baschet cu plasa d48 cm	buc	2,000	7 650,00 0,00	15 300,00 0,00
45	pret de piata	Plasa pentru volei (pentru exterior FDP 240 PE 30x4.5m, fir 2,5mm, celula 12cm)	buc	1,000	4 900,00 0,00	4 900,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			20 200,00
		Total Inventar Inclusiv salariu				20 200,00

		Total	lei	975 958
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	65 436
		Total		1 041 394
		Transportul	5 %	33 988
		Total		1 075 382
		Cheltuieli de regie	7 %	75 277
		Total		1 150 659
		Beneficiu de deviz	4 %	46 026
		Total		1 196 685
		TVA	20 %	239 337
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 436 022 272 649

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Liceul Teoretic "B. Dinga" din
or. Criuleni (stadion pe terenul
cu nr. cadastral 3101219.023)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
lucrari de executie**

Valoarea de deviz 1 436 022 lei

Intocmit in prețuri curente 10.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	539,147	84,97	45 811,32
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	94,207	84,97	8 004,77
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	55,071	84,97	4 679,38
4.	7212030022700	Sudor	h-om	80,160	84,97	6 811,19
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	259,000	84,97	22 007,23
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 523,052	84,97	129 413,74
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	300,086	84,97	25 498,31
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	267,868	84,97	22 760,73
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	71,925	84,97	6 111,47
10.	9312040019600	Sapator	h-om	18,259	84,97	1 551,47
		Total manopera				272 649

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	60,375	282,33	17 045,67
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,674	5,00	3,38
3.	2010237318750	Distantieri	buc	480,168	0,50	240,08
4.	2030127329586	Scindura de protectie faltuita din lemn tare gata vopsita	m2	140,000	12,50	1 750,00
5.	2320166200676	White spirit	kg	4,169	30,00	125,07
6.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	46,113	40,00	1 844,52
7.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	13,834	40,00	553,36
8.	2430226100046	Grund de ulei	kg	4,200	20,00	84,00
9.	26631021000001	Beton C8/10	m3	3,423	950,00	3 251,85
10.	26631021000002	Beton C20/25	m3	73,217	1 150,00	84 199,55
11.	26631021000003	Beton C12,5	m3	0,166	1 100,00	182,60
12.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,411	1 500,00	616,50
13.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	8,003	14,40	115,24
14.	27106021000001	Otel beton AI d6	kg	264,112	14,40	3 803,21
15.	27106021000002	Otel beton AIII, d6	kg	180,349	12,60	2 272,40
16.	27106023000002	Otel beton AIII, d12	kg	351,032	12,60	4 423,00
17.	27106023000003	Otel beton AIII, d16	kg	603,848	12,60	7 608,48
18.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	80,160	21,66	1 736,25
19.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,006	22,50	360,14

20.	2774413590401	Acoperire din strat cauciucat gr. 20mm	m2	541,291	600,00	324 774,60
21.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	56,862	76,00	4 321,51
22.	27752763098861	Bulon M1 (L=800)	kg	307,320	40,00	12 292,80
23.	277527630988610	Cornier metalic 50x5 (L=1800)	kg	1 343,430	15,90	21 360,54
24.	277527630988611	Cornier metalic 50x5 (L=2370)	kg	1 733,390	15,90	27 560,90
25.	277527630988612	Cornier metalic 50x5 (L=1370)	kg	10,330	15,90	164,25
26.	277527630988613	Cornier metalic 50x5 (L=900)	kg	11,460	15,90	182,21
27.	277527630988614	Mecanism de rotire	kg	6,400	45,00	288,00
28.	277527630988615	Teava din otel D152x5 (L=1500)	kg	54,400	20,00	1 088,00
29.	277527630988616	Fisie metalica 160x6 (L=160)	kg	2,420	20,00	48,40
30.	27752763098862	Teava 100x60x6 (L=1200)	kg	618,150	18,00	11 126,70
31.	27752763098863	Stilpi metalici SM1, Teava 120x80x6 (L=6000)	kg	2 445,120	22,00	53 792,64
32.	27752763098864	Stilpi metalici SM2, Teava 120x80x6 (L=4050)	kg	962,780	22,00	21 181,16
33.	27752763098865	Stilpi metalici SM3, Teava 120x80x6 (L=2190)	kg	37,190	22,00	818,18
34.	27752763098866	Fisie metalica 150x10 (L=200)	kg	93,600	18,00	1 684,80
35.	27752763098867	Fisie metalica 100x6 (L=140)	kg	27,300	18,00	491,40
36.	27752763098868	Cornier metalic 63x40x6 (L=100)	kg	272,240	21,10	5 744,26
37.	27752763098869	Teava patrata 50x5 (L=3450)	kg	90,530	19,11	1 730,03
38.	28731220041001	Plase metalica "Rabita" 45x45x3	kg	1 616,566	23,12	37 375,01
39.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	40,081	55,00	2 204,47
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 120,000	1,00	1 120,00
41.	pret de piata 2	Cosuri de baschet cu profil metalic 120x90 + inel de baschet cu plasa d48cm	buc	2,000	7 650,00	15 300,00
42.	pret de piata 3	Plasa pentru volei (pentru exterior FDP 240 PE 30x4,5m, fir 2,5mm, celula 12cm)	buc	1,000	4 900,00	4 900,00
		Total materiale de construcții				679 766

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	22,050	125,00	2 756,25
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	11,025	100,00	1 102,50
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	24,795	35,00	867,82
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,825	20,00	256,50
5.	2922140007000	Macara	h-ut	15,660	350,67	5 491,49
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,400	20,00	28,00
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,248	350,00	2 886,80
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,859	400,00	343,60
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	43,830	20,00	876,60
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	24,795	25,00	619,88
11.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	34,545	125,00	4 318,12
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,137	350,67	1 801,39
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,265	350,00	2 192,75
		Total utilaje de construcții				23 543

Total	lei	975 958
--------------	------------	----------------

Asigurarea sociala si medicala	24 %	65 436
Total		1 041 394
Transportul	5 %	33 988
Total		1 075 382
Cheltuieli de regie	7 %	75 277
Total		1 150 659
Beneficiu de deviz	4 %	46 026
Total		1 196 685
TVA	20 %	239 337

Total deviz:

1 436 022

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Liceul Teoretic "B. Dinga" din or.
Criuleni (stadion pe terenul cu nr. cadastral
3101219.023)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			311,00
						290,60
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	84,97	178,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,16
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	20,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			26 590,27
2	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			115,56
						115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
		Cheltuieli directe	lei			15 808,50
3	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t			16,03
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	350,00	16,03
		Cheltuieli directe	lei			2 192,75
4	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			49,99 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	400,00	49,99
		Cheltuieli directe	lei			343,60
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 187,30 767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	350,00	420,02
		Cheltuieli directe	lei			8 160,29
		2. Fundatie monolita				
6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,41 263,41
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
		Cheltuieli directe	lei			1 551,47
7	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (AI, d6)	kg			18,41 3,65
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	84,97	3,65
	27106021000001	Otel beton AI d6	kg	1,0250	14,40	14,76
		Cheltuieli directe	lei			4 744,68
8	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv (AIII, d12)	kg			15,38 2,46
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	84,97	2,46
	27106023000002	Otel beton AIII, d12	kg	1,0250	12,60	12,91
		Cheltuieli directe	lei			5 266,92
9	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv (AIII, d16)	kg			15,38 2,46
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	84,97	2,46
	27106023000003	Otel beton AIII, d16	kg	1,0250	12,60	12,91
		Cheltuieli directe	lei			9 060,11
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Bulon M1 L=800, 156 buc)	kg			58,34 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	27752763098861	Bulon M1 (L=800)	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
		Cheltuieli directe	lei			17 927,60
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava 100x60x6, L=1200, 39 buc)	kg			36,34 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	27752763098862	Teava 100x60x6 (L=1200)	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 460,72
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C8/10 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 415,14 327,12
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	26631021000001	Beton C8/10	m3	1,0250	950,00	988,40
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,67	87,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 655,81
13	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C20/25 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 623,21 327,13
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	26631021000002	Beton C20/25	m3	1,0250	1 150,00	1 196,40
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,67	87,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 756,81
		3. Stilpi metalici				
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi metalici SM1, Teava 120x80x6, L=6000, 24 buc)	kg			40,34 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	27752763098863	Stilpi metalici SM1, Teava 120x80x6 (L=6000)	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98 624,65
15	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi metalici SM2, Teava 120x80x6, L=4050, 14 buc)	kg			40,34 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	27752763098864	Stilpi metalici SM2, Teava 120x80x6 (L=4050)	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38 834,04
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi metalici SM3, Teava 120x80x6, L=2190, 14 buc)	kg			40,34 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	27752763098865	Stilpi metalici SM3, Teava 120x80x6 (L=2190)	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 500,09
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile	kg			36,34

1	2	3	4	5	6	7
		lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Fisie metalica 150x10, L=200)				17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	27752763098866	Fisie metalica 150x10 (L=200)	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
		Cheltuieli directe	lei			3 400,98
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Fisie metalica 100x6, L=140)	kg			36,33 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	27752763098867	Fisie metalica 100x6 (L=140)	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
		Cheltuieli directe	lei			991,93
19	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la confectii metalice	t			269,16 203,08
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	84,97	203,08
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	40,00	62,40
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	30,00	3,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	5,00	0,38
		Cheltuieli directe	lei			959,84
20	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi	t			543,38 324,58
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	84,97	324,58
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	40,00	208,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	10,80
		Cheltuieli directe	lei			1 937,70
		4. Etriere metalice				
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Cornier metalic 63x40x6, L=100, 588 buc)	kg			39,44 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	27752763098868	Cornier metalic 63x40x6 (L=100)	kg	1,0000	21,10	21,10
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
		Cheltuieli directe	lei			10 735,82
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava patrata 50x5, L=3450, 4 buc)	kg			37,45 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	27752763098869	Teava patrata 50x5 (L=3450)	kg	1,0000	19,11	19,11
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
		Cheltuieli directe	lei			3 389,92
23	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la confectii metalice	t			269,23 203,17
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	84,97	203,17

1	2	3	4	5	6	7
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	40,00	62,37
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	30,00	3,31
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	5,00	0,39
		Cheltuieli directe	lei			97,73
24	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi	t			543,53
						324,66
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	84,97	324,66
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	40,00	208,04
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	10,83
		Cheltuieli directe	lei			197,30
		5. Casete metalice				
25	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Cornier metalic 50x5, L=1800, 198 buc)	kg			34,24
						17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	277527630988610	Cornier metalic 50x5 (L=1800)	kg	1,0000	15,90	15,90
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
		Cheltuieli directe	lei			45 992,70
26	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Cornier metalic 50x5 L=2370, 194 buc)	kg			34,24
						17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	277527630988611	Cornier metalic 50x5 (L=2370)	kg	1,0000	15,90	15,90
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
		Cheltuieli directe	lei			59 343,13
27	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Cornier metalic 50x5 L=1370, 2 buc)	kg			34,23
						17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	277527630988612	Cornier metalic 50x5 (L=1370)	kg	1,0000	15,90	15,90
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
		Cheltuieli directe	lei			353,64
28	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Cornier metalic 50x5 L=900, 2 buc)	kg			34,24
						17,85
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	277527630988613	Cornier metalic 50x5 (L=900)	kg	1,0000	15,90	15,90
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
		Cheltuieli directe	lei			392,36
29	CC03B	Montare plase metalice la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp (Plasa "Rabita" 45x45x3 - 421.2m2)	kg			26,98
						2,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	84,97	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	28731220041001	Plase metalica "Rabita" 45x45x3	kg	1,0100	23,12	23,35

1	2	3	4	5	6	7
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,40	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,50	0,23
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,67	0,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43 187,12
30	CC02A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (AIII, d6)	kg			16,82 3,91
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0460	84,97	3,91
	27106021000002	Otel beton AIII, d6	kg	1,0250	12,60	12,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 960,15
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Mecanism de rotire, 2 buc)	kg			63,34 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	277527630988614	Mecanism de rotire	kg	1,0000	45,00	45,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			405,35
32	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la confectii metalice	t			269,16 203,08
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	84,97	203,08
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	40,00	62,40
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	30,00	3,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	5,00	0,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 314,04
33	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi	t			543,38 324,58
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	84,97	324,58
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	40,00	208,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	10,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 652,79
34	CK30B	Scindura de protectie faltuita din lemn tare gata vopsita	m2			199,74 178,44
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	84,97	157,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030127329586	Scindura de protectie faltuita din lemn tare gata vopsita	m2	1,0000	12,50	12,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 963,18
		6. Suport pentru plasa de volei				
35	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C20/25 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 568,06 327,12
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	34,00
	26631021000003	Beton C12,5	m3	1,0250	1 100,00	1 141,25
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,67	87,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,89
36	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi	kg			38,34

1	2	3	4	5	6	7
		pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava D152x5, L=1500, 2 buc)				17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,22
	277527630988615	Teava din otel D152x5 (L=1500)	kg	1,0000	20,00	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 085,43
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Fisie metalica 160x6, L=160)	kg			38,33 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,84
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,84
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,66	0,21
	277527630988616	Fisie metalica 160x6 (L=160)	kg	1,0000	20,00	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			92,75
38	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la confectii metalice	t			268,77 202,81
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	84,97	202,81
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	40,00	62,46
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	30,00	3,16
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	5,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,32
39	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi	t			543,68 324,91
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	84,97	324,91
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	40,00	207,72
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	11,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,99
		7. Pardosea				
40	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=100mm)	m3			482,30 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	282,33	324,68
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 320,74
41	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beon C20/25, h=100mm) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3			1 774,64 450,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,24
	26631021000002	Beton C20/25	m3	1,0250	1 150,00	1 214,12
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	350,67	98,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93 168,81
42	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			66,64 24,64
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 500,00	5,25
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	125,00	36,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 829,97
43	TsH43B	Asezarea acoperirii din strat cauciucat cu gr.	m2			638,49

1	2	3	4	5	6	7
		de 20mm Materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial)=1,001				11,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1370	84,97	11,64
	2774413590401	Acoperire din strat cauciucat gr. 20mm	m2	1,0300	600,00	618,62
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	76,00	8,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			335 207,58
		8. Inventar				
44	pret de piata	Cosuri de baschet cu profil metalic 120x90 + inel de baschet cu plasa d48 cm	buc			7 650,00
						0,00
	pret de piata 2	Cosuri de baschet cu profil metalic 120x90 + inel de baschet cu plasa d48cm	buc	1,0000	7 650,00	7 650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 300,00
45	pret de piata	Plasa pentru volei (pentru exterior FDP 240 PE 30x4,5m, fir 2,5mm, celula 12cm)	buc			4 900,00
						0,00
	pret de piata 3	Plasa pentru volei (pentru exterior FDP 240 PE 30x4,5m, fir 2,5mm, celula 12cm)	buc	1,0000	4 900,00	4 900,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 900,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.